SHEPIO
nAun

Ne

1 BeHTunb pacTpy6bHbiii Ne2600 Hawle DN 3*4" nna Tpy6 MHA D25 mm
DunameTp, MM: 25;

2 BeHTuAb pacTpy6HbI Ne2600 Hawle DN 1" ans Tpy6 NHA D32 mm
AwnameTtp, mm: 32;

3 BeHTunb pacTpybHbin Ne2600 Hawle DN 1 1*4" gns Tpy6 MHA D40 mm
DunameTp, MM: 40;

4 BeHTunb pacTpy6HbIn Ne2600 Hawle DN 1 1*2" gnsa Tpy6 MHA D50 mm
DuameTp, MM: 50;

5 BeHTunb pacTpybHbIn Ne2600 Hawle DN 2" ans Tpy6 NMHI D63 Mm

OuameTp, MM: 63;

MpousBoacTBO M cknan:
Appec: 197229, r. CaHkT-MNeTepbypr, 1 koHHasa JlaxTa 12a
Ipaduk pabotei: MH-C6 ¢ 10:00 o 19:00

HaumeHoBaHue

[NaHHas ueHa He ABNAeTCA OKOHYaTeNbHOIA, MPOLEHT CKNAKN NOANEXMUT 06CYKARHMIO B 3aBUCUMOCTU OT 06bEMa.

CTpaHuua 1

000 «3HeproMaiin»

WHH 7814723298, KN 781401001, OFPH 1187847070927
Tenedon: +7 (812) 454-74-00

Web-ca#T: energo-pipe.ru

E-mail: energopipe@bk.ru

'BeHTUNb pacTpyOHbin hawle N2:2600 pna MHMO Tpy6

LleHa, pyb6.
9312

9408
11030.4
12384

13920



