



## Вентиль раструбный hawle №2600 для ПНД труб

Nº	Наименование	Цена, руб.
1	Вентиль раструбный №2600 Hawle DN 3*4" для труб ПНД D25 мм <b>Диаметр, мм:</b> 25;	9312
2	Вентиль раструбный №2600 Hawle DN 1" для труб ПНД D32 мм <b>Диаметр, мм:</b> 32;	9408
3	Вентиль раструбный №2600 Hawle DN 1 1*4" для труб ПНД D40 мм <b>Диаметр, мм:</b> 40;	11030.4
4	Вентиль раструбный №2600 Hawle DN 1 1*2" для труб ПНД D50 мм <b>Диаметр, мм:</b> 50;	12384
5	Вентиль раструбный №2600 Hawle DN 2" для труб ПНД D63 мм <b>Диаметр, мм:</b> 63;	13920

Адрес: 197229, г. Санкт-Петербург, 1 конная Лахта 12а

**График работы:** Пн-С6 с 10:00 до 19:00

Данная цена не является окончательной, процент скидки подлежит обсуждению в зависимости от объёма.